CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 708/2024

Autoria: Sérgio Rodrigo de Oliveira
Nº do Protocolo: 2598/2024
Protocolado em: 12/11/2024 17h31

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Pelo  presente  encaminho  a  Vossa  Excelência,  cópias  das  Indicações  Nº  758/2024,  759/2024,
760/2024, 761/2024, 762/2024, 763/2024 e 764/2024 de autoria da Vereadora Priscila Franco de
Oliveira, apresentado e aprovado por unanimidade, na Sessão Ordinária do dia 11 de novembro
passado.

Aproveito-me da oportunidade para apresentar a Vossa Excelência os meus protestos de elevada
estima e distinta consideração

DOCUMENTOS

Indicação Nº 758/2024
Indicação da compra de um bebedouro, para uso exclusivo dos funcionários da USF Adalberto Pirondi.
Autoria: Priscila Franco de Oliveira

Indicação Nº 759/2024
Sugerindo tapa buraco em frente a USF Elza Falco Paschoanelli, rua Maria Augusta Afonso Borelli, nº
140, no bairro Jardim Anésia.
Autoria: Priscila Franco de Oliveira

Indicação Nº 760/2024
Sugerindo tapa buraco na Rua Maria Parras Pelissari, em frente ao número 50 (rente a guia/sarjeta).
Autoria: Priscila Franco de Oliveira

Indicação Nº 761/2024
Sugerindo limpeza e roçagem na Avenida João Martins da Silveira Sobrinho, perto da passarela e até
a altura do número 249.
Autoria: Priscila Franco de Oliveira

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 11:45:01 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
BA

BV
-Q

M
CL

C-
JG

9A
Z-

RO
9B

8-
W

Q
W

N
T

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/4BABV-QMCLC-JG9AZ-RO9B8-WQWNT
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/10986
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/10979
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/10980
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/10976
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/4BABV-QMCLC-JG9AZ-RO9B8-WQWNT

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

DOCUMENTOS

Indicação Nº 762/2024
Sugerindo tapar buraco de grande extensão localizado na rua Dr. Hermídio Salzano, em frente ao
número 475.
Autoria: Priscila Franco de Oliveira

Indicação Nº 763/2024
Sugerindo realizar roçagem do terreno municipal, situado na Rua Joaquim, Pinto Cortez, no Bairro
Jardim das Palmeiras.
Autoria: Priscila Franco de Oliveira

Indicação Nº 764/2024
Sugerindo a criação da Rua do "grau" e demais manobras de motocicletas como prática esportiva no
Município de Porto Ferreira.
Autoria: Priscila Franco de Oliveira

Sérgio Rodrigo de Oliveira
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 11:45:01 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
BA

BV
-Q

M
CL

C-
JG

9A
Z-

RO
9B

8-
W

Q
W

N
T

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/10981
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/10985
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/10982
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/4BABV-QMCLC-JG9AZ-RO9B8-WQWNT

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 708/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 12/11/2024 17:04:04
Hash Interno: ydobhdlf88v9xwkt0za2cpsvaqle60hkkki6oait

Chave de Verificação

4BABV-QMCLC-JG9AZ-RO9B8-WQWNT
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraportoferreira.sp.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

261.***.***-70 Sérgio Rodrigo de Oliveira Assinado em 12/11/2024 17:29

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 11:45:01 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
BA

BV
-Q

M
CL

C-
JG

9A
Z-

RO
9B

8-
W

Q
W

N
T

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/oficio/110/documento
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/4BABV-QMCLC-JG9AZ-RO9B8-WQWNT
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/4BABV-QMCLC-JG9AZ-RO9B8-WQWNT